
Anleitung für kreative Häuser-
Regalboxen "Living Home"
Instrukcje Nie. 1075

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 1 hour

Inny rodzaj kreatywnej dekoracji ściennej : wyeksponuj małe dekoracyjne miniatury - małe akcesoria naprawdę
mają swoje miejsce w tych wspaniałych, samodzielnie zaprojektowanych pudełkach na półki w zestawie 2 sztuk!

Pięknie pomalowane, sklejone i ozdobione pudełka "Living Home" to piękny pomysł na dekorację domu.
Niezależnie od tego, czy stoją, czy są przymocowane do ściany - w pudełkach można prezentować dekoracyjne
figurki lub wisiorki w wyjątkowo piękny sposób. Pudełka na półki domowe są wykonane ze sklejki i dlatego można
je wspaniale pomalować lub przykleić. W naszych instrukcjach rzemieślniczych używamy farby vintage do powłoki
bazowej i nici słomianych z różnymi motywami do naklejek. Najlepiej zrobić je teraz!



Instrukcje tworzenia pudełek na półki "domy":

Czego potrzebuję do wykonania pudełek z półkami? Najważniejszymi materiałami do wykonania tego pomysłu są
dwa drewniane pudełka na półki, takie jak zestaw "Box Living Home". Będziesz także potrzebować farby do
zagruntowania pudełek i materiałów dekoracyjnych, takich jak tkanina, wstążka kwiatowa lub nić słomiana.
Wymagane są podstawowe materiały rzemieślnicze, takie jak nożyczki, pędzle, taśma, gorący klej, lakier do
serwetek i pędzle do serwetek.

Jak wykonać duże pudełko na półkę?

Zagruntuj duże pudełko na półki jasną farbą Chalky Vintage lub inną farbą akrylową od wewnątrz i szarą na
zewnątrz. Zmierz szerokość domu i przenieś ten pomiar na tkaninę. Następnie przytnij ją do odpowiedniego
rozmiaru i przyklej na zewnątrz domku za pomocą taśmy lub kleju rzemieślniczego. Teraz wybierz motyw na nici
słomianej i wytnij go. Nałóż trochę lakieru do serwetek na wewnętrzną stronę tylnej ściany i ostrożnie umieść
słomianą nić. Za pomocą pędzla nałóż lakier do serwetek na nić słomianą i pozostaw do dokładnego wyschnięcia.
Wewnętrzne krawędzie pudełka na półki można ozdobić wstążką w kwiaty: przyklej dwustronną taśmę
samoprzylepną wzdłuż krawędzi, a następnie umieść i przymocuj wcześniej przyciętą wstążkę w kwiaty (długość =
obwód wnętrza pudełka) na tej taśmie samoprzylepnej. Jako specjalny element przyciągający wzrok, możesz
przymocować kolejny motyw jedwabiu słomkowego do dachu pudełka na półki za pomocą lakieru do serwetek.
Pudełko na półkę zostało ozdobione grzybkiem i zawieszką w kształcie serca.

Jak wykonać małe pudełko na półkę?

W przypadku małego pudełka na półki należy zagruntować wnętrze i zewnętrzną stronę jasną farbą Chalky Vintage.
przenieś szerokość domku na tkaninę dekoracyjną. Przytnij materiał do odpowiedniego rozmiaru i przyklej go na
całej zewnętrznej stronie domku. Tylną ścianę można pominąć.

Pokryj tylną ścianę i dach pudełka motywem ze słomianego jedwabiu za pomocą lakieru do serwetek. Przymocuj
wstążkę kwiatową do wnętrza za pomocą taśmy. Udekoruj przednią zewnętrzną krawędź pudełka w ten sam
sposób, używając koronkowej wstążki.
Na koniec przymocuj wybraną zawieszkę lub figurkę dekoracyjną do domku za pomocą gorącego kleju.

Dodatkowa wskazówka: Zalecamy użycie pętli do zawieszania, aby przymocować pudełka na półki do ściany.
Pudełka na półki można udekorować w zależności od pory roku lub okazji. Są one również świetnym pomysłem na
prezent.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!



Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

521802 Nożyczki do sylwetki VBS 1

550505-06 Pędzel z włosia VBS "Nature"Rozmiar 06 1

133197 Oczka obrazkowe z kołkami montażowymi 1


